Wykaz kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 2010 r. w KPP Kościan

	Lp.


	Jednostka kontrolująca


	Czas trwania czynności kontrolnych
	Temat kontroli


	Sposób udostępnienia dokumentacji z kontroli



	1.

2.

3.

4. 

5.

 
	Wydział Kontroli KWP w Poznaniu 

Wydział Prewencji KWP w Poznaniu 

Wydział Kontroli 

KWP w Poznaniu 

Inspektorat Sanitarny MSWiA

Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu 


	17.03.2010

27 i 28.07.2010 

02.09.-30.09. 2010 

09.11-10.11. 2010

17.11.2010 


	Kontrola gospodarowania funduszem operacyjnym policji w KPP w Kościanie

W ramach planu czynności nadzo0rczych KWP 

Przestrzeganie procedur obiegu dokumentów i weryfikacji kart opisu stanowisk pracy

Kontrola sanitarna 

Ocena realizacji mierników i wskaźników KGP, KWP oraz ocena realizacji zadań przez pion kryminalny i prewencji 
	na wniosek – procedura specjalna przewidziana dla materiałów niejawny 

na wniosek

na wniosek

na wniosek

informację opublikowano – www.koscian.policja.gov.pl




